计算机科学与技术学院 2024 年研究生推免拟推荐名单公示

按照山东理工大学《关于做好 2024 年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生工作的通知》、《计算机科学与技术学院推荐优秀应

届本科毕业生免试攻读研究生工作实施细则》的有关要求，学院组织

了推免生遴选工作。经学院推免工作小组研究，确定了 2024 年研究

生推免拟推荐名单。现将拟推荐名单公示如下：

序

号
专业名称 姓名 学号

平均学分

绩点

发展素质

成绩

综合评价

成绩

1 计算机科学与技术 战泰霖 2011****083 90.85 100 91.31

2 计算机科学与技术 吕庆硕 2011****011 90.56 96 90.83

3 计算机科学与技术 张子昊 2011****044 89.92 94 90.12

4 计算机科学与技术 杨金润 2011****047 90.62 30 87.59

5 计算机科学与技术 杨君豪 2011****474 89.41 52.9 87.58

6 计算机科学与技术 毕顺杰 2011****003 87.5 69.43 86.60

7 计算机科学与技术 王子豪 2011****052 87.47 37 84.95

8
计算机科学与技术

（中爱合作）
孙嘉仪 2012****036 89.09 77.25 88.50

9
计算机科学与技术

（中爱合作）
张国政 2011****051 88.5 85.1 88.33

10 软件工程 李威翰 2011****009 91.02 88 90.87

11 软件工程 王洪波 2012****037 90.76 85 90.47

12 软件工程 王文正 2011****064 90.6 81 90.12

13
软件工程

(大数据校企合作)
张振 2011****090 89.41 94.33 89.66

14
数据科学与大数据

技术
徐士博 2011****056 89.06 83 88.76

15
软件工程

(大数据校企合作)
石宪锟 2011****009 87.89 75 87.25

16
数据科学与大数据

技术
孙豪霖 2011****028 88.41 48 86.39

17
软件工程

(大数据校企合作)
齐书成 2011****008 84.65 66 83.72

18 数字媒体技术 周蕾 2012****027 89.06 50 87.11

19 数字媒体技术 于晓雪 2012****020 89.15 38 86.59

20 通信工程 孙琳琳 2012****156 92.83 72 91.79

21 通信工程 田珅 2011****130 90.98 54.67 89.16

22 通信工程 王梦艺 2012****113 91.35 45.625 89.06

23 通信工程 杨文明 2011****001 90.63 58.25 89.01

24 通信工程 庄宣顺 2011****009 86.03 100 86.73

公示期自 2023 年 9 月 17 日至 9 月 18 日 16：00。公示期间，如

有异议请向学院反映。

党委书记：田兆富 电话：0533-2789099，邮箱：zbtzf@163.com。

党委副书记：钟丽霞 电话：0533-2782660，邮箱：zlx070111@163.com。

计算机科学与技术学院

  2023 年 9 月 17 日

mailto:0533-2789099，邮箱zbtzf@163.com
mailto:邮箱154839043@qq.com